
Českomoravský fotbalový svaz  
Okresní fotbalový svaz Domažlice 

   
Fügnerova 647 
344 01 Domažlice 

 
 
 

 

 
 
 

Komise mládeže při OFS Domažlice pověřila trenéry Martina Gusta  (CHKZ Staňkov) a Václava 
Sladkého  (Jiskra Domažlice) k sestavení výběru OFS Domažlice tvořeného hráči s rokem narození 
1996, pop ř. mladší.  Tento výběr bude reprezentovat OFS Domažlice v sezoně 2007/2008. 
 
K tomu komise mládeže žádá všechny kluby, jejichž mužstva reprezentují hráči dle výše uvedeného, 
aby dodala tyto hráče na první soustředění, které se uskuteční dle níže uvedených informací. Na tomto 
soustředění bude vybráno mužstvo, které bude reprezentovat OFS Domažlice dne 10.10.2007 na turnaji 
Danone Cupu 2007/2008 v Tachově.  
 
 
 
 
Termín  : úterý 18.9.2007   16,00 hod .            

Místo konání : hřiště v Klenčí p. Čerchovem 

Ukon čení akce : úterý 18.9.2007   do 17,45 hod. 

Vzít  sebou : registrační průkaz 
                                     průkaz zdravotního pojištění 
  věci na utkání vč. chráničů, teplákové soupravy 
   brankáři kompletní výstroj    

                                            
 
Hospodářské náležitosti: doprava :   cestovné bude proplaceno 
      
 
 
 
V Domažlicích dne 13.9.2007.                                                           Za OFS:          Sladký Václav 
 

 
 
                                                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TELEFON    FAX     BANKOVNÍ SPOJENÍ 

                                    + 420/379724495     + 420/379724495      KB  Domažlice 
                                                                                                                                2235 – 321/0100 

 
 

 


